GMﬂZuhkabaG<%Ldﬁuzy:%iﬁumaﬁn
Qk%h%mﬂhﬁa/ @Vﬁaabna/'aé é;Zé%z

FACULTAD DE HUMANIDADES
BUENOS AIRES 177 - 4400 BALTA (R. A.)

— SALTA, 05 ABR. 1993
res.H.ne 08 2 + 93

VISTO:

La Res.H.N@ 4561/91 por la cual se establece el Régimen
de Fromocién para asignaturas de las distintas Carreras que se
dictan en esta Unidad Académica; y ‘

CONSIDERANDO:
P
‘_‘ Que los docentes responsables de la asignatura han

elevado el informe correspondiente de los alumnos que obtuvieron
dicha promocidn, durante el periodo lectivo 1992;

Rue los mismos cumplieron con los requisitos
establecidos en los programas de estudios, como asi también las
correlatividades necesarias para aprobar por promocidén la

asignatura en cuestidng
POR ELLO, v en uso de las atribuciones que le son propias,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:
ARTICULD 19.- DAR FOR APROBADA por el Regimen de Promocién, la
asignatura que se indica a continuacidn, a los alumnos que

cursaron la misma en el periodo lectivo 1992 que se detallan vy
con la calificaciédn que en cada caso se indicas:

X
-‘ ASIGNATURA: INTRODUCCION HISTORICA A LA EDUCACION
CARRERA: HISTORIA
FPLAN: 85
L.U APELLIDO Y NOMEBRES NOTA
S6O3EZ ROBLES, ROBERTO DANIEL —r— - e 4 (CUATRO)Y”

ARTICULDO 29.- DETERMINAR que los informes correspondientes,
zriselevados por  1os docentes, permaneceran en el archivo del Dpto.
;ﬂp““uwﬁﬁlymnos de esta Facultad.

Q0%

s

cn‘ u.;,
ART#CULD 38.- COMUNIQUESE a los interesados, Direccién de Control
‘IC@rricular, Escuela correspondiente, Departamento Alumnos y CUEH.

Qg

VIOLETA CARRIQUE MARIA CRISTINAFAIRE )
EECRETARIA DECANA

N *

e
———r 2okl
ey g bt 2 A . o )’ 23RN



